اگر به مواردی از این دست برخورد کرده باشند به مدیران و ناظران به غرفه مراجعه و با ناشر صحبت و صورت جلسه کردند و از آن لحظه و تا تاریخ دیگر عرضه نشده است.

همین صفحه

شنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۱ - ۲۰ شوال ۱۴۴۳ - ۲۱ مه ۲۰۲۲

## فروش ۱۵میلیاردتومانی نمایشگاه کتاب در بخش حضوری و مجازی

همین صفحه

رئیس جمهور گفت: عدالت و اجرای آن خواسته عموم جامعه است و دولت سیزدهم با تمام توان خود برای برقراری آن تلاش خواهد کرد.